

# **Copenhagen Transport & Warehouse Logistik ApS**

**C/O Varemottagelsen, Kastrup Tværvej E 1, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 31 25 84 48**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

---

**Peter Christiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Copenhagen Transport & Warehouse Logistik ApS  
C/O Varemodtagelsen  
Kastrup Tværvej E 1  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 25 84 48  
Stiftet: 6. februar 2008  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Peter Christiansen

**Revisor** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Christiansen Finans ApS  
2791 Dragør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og servicevirksomhed samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod -355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                             | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.450.380</b>      | <b>846</b>              |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.039.188            | -1.239                  |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -101.275              | -55                     |
| Andre driftsomkostninger                | -31.333               | 0                       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>278.584</b>        | <b>-448</b>             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -3.732                | -7                      |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>274.852</b>        | <b>-455</b>             |
| 3 Skat af årets resultat                | -60.703               | 100                     |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>214.149</b>        | <b>-355</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                         |
| Overføres til overført resultat         | 214.149               | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                     | -355                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>214.149</b>        | <b>-355</b>             |

**Balance 30. juni**

| <u>Note</u>                                  | 2022<br>kr.             | 2021<br>t.kr.       |
|--|-------------------------|---------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                         |                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                     |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 207.770                 | 340                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>207.770</u>          | <u>340</u>          |
| 5 Deposita                                   | 83.136                  | 83                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>83.136</u>           | <u>83</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>290.906</u></b>   | <b><u>423</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 447.118                 | 150                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 26.550                  | 27                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 30.533                  | 91                  |
| Andre tilgodehavender                        | 5.876                   | 33                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 1.916                   | 0                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>511.993</u>          | <u>301</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>565.084</u>          | <u>334</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.077.077</u></b> | <b><u>635</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.367.983</u></b> | <b><u>1.058</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                   | 2022                    | 2021                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                     |
| Selskabskapital                                   | 125.000                 | 125                 |
| Overført resultat                                 | 420.641                 | 206                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>545.641</u></b>   | <b><u>331</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 53.097                  | 43                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 416.937                 | 298                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                       | 121                 |
| Anden gæld  | 324.132                 | 265                 |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 28.176                  | 0                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>822.342</u>          | <u>727</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>822.342</u></b>   | <b><u>727</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>1.367.983</u></b> | <b><u>1.058</u></b> |

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Selskabskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 125.000                        | 561.813                              | 686.813              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | -355.321                             | -355.321             |
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 125.000                        | 206.492                              | 331.492              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | 214.149                              | 214.149              |
|  | <b>125.000</b>                 | <b>420.641</b>                       | <b>545.641</b>       |

## Noter

|   | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Lønninger og gager                                | 981.964          | 1.157            |
| Pensioner   | 33.378           | 45               |
| Andre omkostninger til social sikring             | 23.846           | 37               |
|   | <b>1.039.188</b> | <b>1.239</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 3                | 3                |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | 3.732            | 7                |
|   | <b>3.732</b>     | <b>7</b>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                  |                  |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 60.703           | -100             |
|   | <b>60.703</b>    | <b>-100</b>      |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2021                             | 1.147.519        | 1.023            |
| Tilgang i årets løb                               | 0                | 125              |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>                     | <b>1.147.519</b> | <b>1.148</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021                | -807.141         | -753             |
| Årets afskrivninger                               | -132.608         | -55              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>        | <b>-939.749</b>  | <b>-808</b>      |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>        | <b>207.770</b>   | <b>340</b>       |

## Noter

---

|  | 30/6 2022<br>kr.         | 30/6 2021<br>t.kr.   |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>5. Deposita</b>                             |                          |                      |
| Kostpris 1. juli 2021                          | 83.136                   | 208                  |
| Afgang i årets løb                             | <u>0</u>                 | <u>-125</u>          |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>                  | <b><u>83.136</u></b>     | <b><u>83</u></b>     |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> | <br><b><u>83.136</u></b> | <br><b><u>83</u></b> |

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christiansen Finans ApS, CVR-nr. 31 25 79 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-466436132852

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-11-24 14:17:57 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-11-24 19:23:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A6V0P-AQGH-555EV-E0C8Z-TUUQB-U5D38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>